
SLH Winter 2025/2026

Klasse 5 Herren 50 Gr. 132 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Mittelholstein 2010 2 4:0 11:1 23:5 134:72
2 TC Flintbek 2 3:1 9:3 19:6 128:70
3 Tennis-Club Langenhorn 2 3:1 7:5 15:12 110:97
4 FT Altenholz 1966 1 1:1 3:3 8:6 61:48
5 SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup 2 1:3 4:8 10:18 95:121
6 TC Mürwik II 3 0:6 2:16 5:33 83:203

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

16.11.2025
 

09:00
 

SG TSV Schleihar…TSV Süderbrarup
Spielort: Söruper TC

TC Flintbek
 

3:3
 

So.
 

23.11.2025
 

10:00
 

TC Mürwik II
Spielort: TC Mürwik

Tennis-Club Langenhorn
 

2:4
 

Sa.
 

29.11.2025
 

14:00
 

TG Mittelholstein 2010
Spielort: Die Blaue Halle

TC Mürwik II
 

6:0
 

So.
 

14.12.2025
 

10:00
 
11:00
 
14:00
 

Tennis-Club Langenhorn
Spielort: MTV Leck
TC Flintbek
Spielort: TC Schönkirchen
TG Mittelholstein 2010
Spielort: Die Blaue Halle

FT Altenholz 1966
 
TC Mürwik II
 
SG TSV Schleihar…TSV Süderbrarup
 

3:3
 

6:0
 

5:1
 

So.
 

11.01.2026
 

12:00
 

FT Altenholz 1966
Spielort: Courtside Kiel

TG Mittelholstein 2010
 

 
 

So.
 

25.01.2026
 

10:00
 
12:00
 
14:00
 

Tennis-Club Langenhorn
Spielort: MTV Leck
FT Altenholz 1966
Spielort: Courtside Kiel
SG TSV Schleihar…TSV Süderbrarup
Spielort: Söruper TC

TG Mittelholstein 2010
 
TC Flintbek
 
TC Mürwik II
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

01.03.2026
 

09:00
 
10:00
 
14:00
 

SG TSV Schleihar…TSV Süderbrarup
Spielort: Söruper TC
TC Mürwik II
Spielort: TC Mürwik
TG Mittelholstein 2010
Spielort: Die Blaue Halle

Tennis-Club Langenhorn
 
FT Altenholz 1966
 
TC Flintbek
 

 
 
 
 
 
 

So.
 
 

22.03.2026
 
 

11:00
 
 
12:00
 

TC Flintbek
Spielort: TC Schönkirchen
» ursprünglich am 22.03.2026 09:00
FT Altenholz 1966
Spielort: Courtside Kiel

Tennis-Club Langenhorn
 
 
SG TSV Schleihar…TSV Süderbrarup
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 18:38 | Seite 1


