

SLH Winter 2025/2026

Klasse 5 Herren 50 Gr. 132 NO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Mittelholstein 2010	2	4:0	11:1	23:5	134:72
2	TC Flintbek	2	3:1	9:3	19:6	128:70
3	Tennis-Club Langenhorn	2	3:1	7:5	15:12	110:97
4	FT Altenholz 1966	1	1:1	3:3	8:6	61:48
5	SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup	2	1:3	4:8	10:18	95:121
▼ 6	TC Mürwik II	3	0:6	2:16	5:33	83:203

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.11.2025 09:00	SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup	TC Flintbek Spielort: Söruper TC	3:3
So. 23.11.2025 10:00	TC Mürwik II	Tennis-Club Langenhorn Spielort: TC Mürwik	2:4
Sa. 29.11.2025 14:00	TG Mittelholstein 2010	TC Mürwik II Spielort: Die Blaue Halle	6:0
So. 14.12.2025 10:00	Tennis-Club Langenhorn Spielort: MTV Leck	FT Altenholz 1966	3:3
11:00	TC Flintbek Spielort: TC Schönikirchen	TC Mürwik II	6:0
14:00	TG Mittelholstein 2010 Spielort: Die Blaue Halle	SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup	5:1
So. 11.01.2026 12:00	FT Altenholz 1966 Spielort: Courtside Kiel	TG Mittelholstein 2010	
So. 25.01.2026 10:00	Tennis-Club Langenhorn Spielort: MTV Leck	TG Mittelholstein 2010	
12:00	FT Altenholz 1966 Spielort: Courtside Kiel	TC Flintbek	
14:00	SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup	TC Mürwik II Spielort: Söruper TC	
So. 01.03.2026 09:00	SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup	Tennis-Club Langenhorn Spielort: Söruper TC	
10:00	TC Mürwik II	FT Altenholz 1966 Spielort: TC Mürwik	
14:00	TG Mittelholstein 2010 Spielort: Die Blaue Halle	TC Flintbek	
So. 22.03.2026 11:00	TC Flintbek Spielort: TC Schönikirchen » ursprünglich am 22.03.2026 09:00	Tennis-Club Langenhorn	
12:00	FT Altenholz 1966 Spielort: Courtside Kiel	SG TSV Schleiharde/TSV Süderbrarup	